beschikking te stellen van de koper vanaf de aktedatum.
Verder, betreffende de gewone en bijzondere uittredingsvergoedingen (waaronder alle 
navetten, prijzie, drainering, afsluitingen, en alle andere vergoedingen, hoe ook 
genaamd) betaalt de koper aan de pachter een forfaitair bedrag van 
honderdtweeënveertig euro achtendertig cent (€ 142,38) waarvoor kwijting.

• Er werd door de notaris na oproep een biedingsprocedure georganiseerd, waarbij de 
geïnteresseerden de kans kregen om hun bod op voormelde goederen uit te brengen. Uit 
de ontwerpakte blijkt dat er een bod, ten belope van € 20.250,00 werd uitgebracht.